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INFORMASJON

Menighetsblad for 
Saltstraumen og TverlandetNr. 3 • 2018 • Årgang 50

I dette nummeret kan du 
bl. a. se bilder og lese om:
• Småbarnsgudstjeneste, s. 1 og 16

• Kor fra 4 - 19 år, s. 4

• Intervju nyansatte, s. 11

For et barn er oss født, en sønn er oss gitt
–  herreveldet er lagt på hans skulder

Jes. 9.6

Foto Anne-Sofie Holand Fosby.



2    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet2    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet Miljømerket trykksak 241 749 Print Konsult, Andebu Miljømerket trykksak 241 749 – Print Konsult, Andebu

Er ikke tro noe man bare har? 
Noe som ligger medfødt i oss og som bare er der?

La oss snu på det?
Kjenner du til noe i livet som bare er der tilfeldig av seg 
selv? - At vi våkner opp om morran og så har vi like stor 
tro den ene dagen som den andre – uansett?

Det er jo ikke slik. Tro kan komme og gå. Tro kan regjere 
og sette oss i stand til nesten hva som helst. Tro kan man-
gle og vi får liksom ikke til noe som helst. Vi sier kanskje 
at «vi har en dårlig dag». «Eller – ”å er det den dagen. I 
dag skal jeg i hvert fall ikke kjøpe Lotto-kupong.»

Selvtillit handler om å ha tro på seg selv. Senest i går så 
jeg en fotballspiller som driblet en angriper selv om han 
var siste mann før keeperen i mål. ”Det er sånn du gjør 
når du har stor selvtillit,” sa TV-kommentatoren.

Tro kan komme og gå. Hva gjør forskjellen på om troen 
inni oss kjennes sterk eller svak? Kan tro læres?

I Kirken ”tror” vi på det. At tro kan læres. Derfor driver vi 
trosopplæring.

Vi tror til eksempel at det ligger en god og sunn trosba-
lanse i det dobbelte kjærlighetsbud: ”Du skal elske Her-
ren din Gud av hele ditt hjerte og din neste som deg 
selv.”

Hva handler det om? Det handler om at tro og tillit til 
seg selv og andre der fra innsiden oppstår når sentrum 
inni oss er på plass og at sentrum kan være på plass mer 
eller mindre.

Jeg tenker meg livet i bilde av et sykkelhjul. Hjulet har 
alt i sirkelen sin, men kraften fra innsiden står og faller 
med eikene som forbinder hjulet med sentrum. Og det 
trengs mange eiker inn mot sentrum for å skape balanse 
og forutsetninger for at kraften i sentrum av hjulet kan 
omsettes til bevegelse i selve hjulet.

Kraft kommer innenfra. Trosopplæring er å få eikene på 
plass. Tenk på hva Gud sa på Bibelens første blad da 

Prestens hjørne

mennesket var laget og Skaperen var kjempefornøyd. 
Med det naturlige forhold til Skaperen i ryggen fikk de i 
oppdrag - å legge hele verden ansvarlig under seg.

Den sikreste veien til tro der på innsiden av livet, som jeg 
kjenner til, er at en kan si: ”Jeg vet hvem jeg tror på.” Det 
er bare en forutsetning til at dette kan være sant – slik jeg 
ser det – og det er at Gud er kjærlighet. 

– I Bibelen finner vi en Gud som blir en av oss og som 
var villig til å dø for at vi skulle leve. Bibelen sier at det 
finnes ikke en større kjærlighetserklæring til deg og meg 
enn at den største av alle var villig til å gjøre seg til den 
minste av alle for å få dette til.

Derfor tror jeg det er viktig at Jesus er på plass i 
sentrum(navet) av våre liv og at vi satser aktivt på å bygge 
forbindelseslinjer(eiker) inn mot dette vårt tros-sentrum. 
Hvorfor ellers ser vi at fotballspillere korser seg før de 
skal ut på fotballbanen – og hoppere før de setter utfor?
De kjenner at de trenger sentrum på plass for å kunne 
yte sitt beste både for seg selv og andre.
De driver trosopplæring. . . av seg selv. :)

Fra dåpen til Johan Evensen Hansen 1. juli 2018.

Retting: 
Fotograf forsidebildet i forrige nummer var 

Anne Sofie Holand Fosby

Trosopplæring – for hvem?

Høstinnsamlingen 2018
Hjertelig takk alle dere som bidro til at årets resultat kom på over kr. 33 000,-
Bøssebærere, tilretteleggere, sjåfører, kakao-kokere, bollebakere,- og ikke minst alle givere!
Beløpet er, etter menighetsrådets vedtak, fordelt med:
1/3 til Ten Sing, 
1/3 fordelt mellom de to ungdomsklubbene Church Chill og Chill Club(tidligerekalt Attentretti)
1/3 til menighetens arbeid (generelt).
Dette er gode formål som var vel verd gå en kveldstur for!
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Barna kommer…
…og da skjer det mye spennende i kirka!

Tekst og bilder: Bergljot Gåre

For eksempel når de aller minste 
kommer med mamma eller pappa 
på Babysang. Da pludres, synges 
og danses det. Og vi tenner lys og 
synger «Jeg folder mine hender 
små», eller «Engel om bord» og 
gynger forsiktig som på bildet. I 
høst har 11 babyer vært med. 

Og når 4-åringene som skal få kirkebok møtes på 4-årstreff lages det båt hvor Jesus er midt oppi og passer på 
– selv om det stormer – både i Saltstraumen og på Tverlandet.

Og når ferske «Helt 
førsteklasses» 
6-åringer møtes til 
pølsefest, forming og 
bibelfortelling, blir 
det av og til litt «lat-
terlig» og vennskape-
lig drakamp.
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Barnegospel
Saltstraumen barnegospel

For gutter og jenter fra 5 år til og med 4. klasse. 
Øver på tirsdager kl. 17.30-18.30 i Saltstraumen 
menighetshus. Leder: Oddbjørn Nikolaisen.

Tverlandet barnegospel

For gutter og jenter fra 4 år til og med 1. klasse.
Øver på torsdager kl. 17.30-18.15 i Tverlandet kirke.
Leder: Bodil Skirbekk.

Tverlandet barnegospel. Foto: Anne-Sofie Holand.

Tutti-Frutti
for gutter og jenter fra 2.-4. klasse. Øver for tiden på 
mandager kl. 17.00-18.30 i Tverlandet kirke. 
Leder: Mona Jacobsen Bjørkås.

Colours
for gutter og jenter fra 5.-7. klasse. Øver for tiden på 
mandager kl. 18.30-20.00 i Tverlandet kirke.
Leder: Mona Jacobsen Bjørkås.

Ten Sing
Kor og band for gutter og jenter fra 8. klasse og opp-
over. Øver på torsdager kl. 18.30-21.00 i Tverlandet 
kirke. Leder: Linn Marie Estensen.

Kor fra 4 - 19 år
Saltstraumen menighet har et stort korarbeid 
med 5 barne- og ungdomskor. Her kan gutter 
og jenter være med fra de er 4 år og helt til de 
blir unge voksne. De fleste korene er på Tver-
landet, men barn og ungdom fra Saltstraumen 
er velkommen til å være med i korene i Tver-
landet kirke.

Her er en oversikt over korene:

Alle korene tar imot flere medlemmer, det er 
bare å komme på en øving og se hvordan 

vi har det.
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Voksenkor i menigheten?
Over nyttår starter arbeidet med å etablere et 
kor for voksne i menigheten. Med fast tilsatt 
kantor vil dette nå være mulig.

Hvorfor et kor for voksne? Jo, vi har mange kor for 
barn og unge. Et kor for voksne kan være en viderefø-
ring av dette arbeidet. Men det kan også bli et ønsket 
samlingspunkt for voksne utenom gudstjenesten.

Hva skal koret kunne bidra med? Det finnes mange 
muligheter. Støtte for menighetens salmesang og litur-
gisk musikk, konserter, kulturarrangement og institu-
sjonsbesøk. Men terskelen for å være med skal være 
lav. 

Når starter øvelsene? Vi satser på å komme i gang på 
tirsdager og om det blir med sangere fra både Salt-

straumen og Tverlandet hadde det vært ok med an-
nen hver gang på de stedene. 

Hva slags musikk skal koret synge? Det er helt avhen-
gig av hvem og hvor mange som vil være med. Det 
er stor bredde i kormusikk og avhengig av sangernes 
interesser. Men med utgangspunkt i at dette skal være 
også et tilbud for de som kanskje ikke har vært med 
i kor før, vil det i første omgang være enkle ting som 
er lett å lære og som samtidig klinger godt. Dette skal 
være gøy!

DU er også velkommen. 
Ta kontakt med kantor Oddbjørn

Kantorens hjørne

Julesalme
Som salme til dette nr som er viet 
forberedelsen til jul har jeg valgt å 
gjøre det med en QR-kode. Har du 
en smarttelefon kan du ta bilde av 
koden som kommer du til Nidar-
osdomens guttekors versjon av sal-
men Midt i hårdest vinter. Teksten 
er vedlagt. 

Midt i hårdest vinter
skjedde det en gang:
Som i jern lå jorden
under vindens sang,
sneen la et teppe 
over iskald jord,
midt i hårdest vinter
ble Maria mor. 

Han som skulle fødes,
var Guds egen Sønn.
Hvor var husrom? Ingen
hørte Josefs bønn.
Men en stall ble åpnet
for de to til sist,
og Maria fødte
Herren Jesus Krist. 

Engler og kjeruber,
kledd i himmelsk drakt,
kunne ha vært samlet
rundt ham og holdt vakt.
Men ved krybben ser vi
ingen englehær.
Josef og Maria
kneler stille der. 

Hva kan jeg vel bringe
med meg inn til ham?
Hvis jeg var en hyrde,
gav jeg ham et lam,
hvis jeg var en konge,
gav jeg gull. Men nå?
Hva har jeg? Et hjerte-
rom det skal han få. 

Velkommen til julekonsert med 
korene i Tverlandet kirke

9. desember kl. 17.00.
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Hallovenn Party 2018
Tekst: Marianne Setvik
Foto: Bergljot Gåre

Hallovenn Party 2018 gikk av stabelen 31. oktober på 
Tverlandet. Tverlandshallen var fylt til randen av barn i 
flotte utkledningsklær. Her var alt fra prinsesser og dyr, 
til glade superhelter. Barna valgte mellom mange ulike 
aktiviteter, slik som hoppemadrass, taustige, snekring, 
lykkehjul og mye mer. Koppene deres ble fylt med dei-
lig godteri, som ble spist underveis. Alle konfirmantene i 
menigheten stilte opp å ledet aktiviteter. De var kjempef-
linke med barna. Vi hadde også med oss mange frivilli-
ge voksne. Vil trekke frem Elisabeth Lunga som har vært 
i komiteen. Hun har gjort en helt formidabel innsats! Vi 
vil benytte anledningen til å takke alle konfirmanter og 
frivillige for innsatsen. Dere er våre superhelter!

Litt om meg selv:
I høst har jeg vært ansatt 
i vikariat i menigheten for 
å få gjennomført noen 
diakonale tiltak og tros-
opplæringstiltak. Jeg har 
blant annet hatt ansvaret 
for å få gjennomført Hal-
lovenn. Det har vært en 
fryd å samarbeide med 
menighetens frivillige. 

Ungdomsklubb i kjelleren på 
Saltstraumen menighetshus
23. oktober hadde vi kickstart på ungdomsklubben 
Chill Club i kjelleren på Saltstraumen menighetshus. 
Det ble servert boller, brus og sukkerspinn. Ungdom-
mene hadde det gøy med å blant annet spille Smash 
Bros på Nintendo. På kjelleren i menighetshuset har 
ungdommene mange muligheter med en kjellerstue 
og et ungdomsrom. I ungdomsrommet er det fot-
ballspill og billiard pluss en sofa å slappe av i, og i 
kjellerstua er det muligheter for å prate og kose seg. 
Klubbkveldene denne høsten blir 13. november og 4. 
desember. 

Vi ønsker alle mellom 13 og 16 hjertelig velkommen fra 
1830-2100! Hvis dere lurer på noe mer om ungdoms-
klubben Chill Club ta kontakt med ungdomsarbeider-
ne, Jenny Marie Bårtvedt og Ingrid Anita Kristoffersen, 
via Facebook. 
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Slekters gang

DÅP
19/8 Istraeline Sophi Skjelstad, Saltstraumen kirke 
19/8  Lenita Kristin Kvemo, Saltstraumen kirke 
26/8 Norah Betten Eliassen, Tverlandet kirke 
26/8 Oliver Høiskar Tenstrand, Tverlandet kirke 
9/9 Marius Larsen Balstad, Øksnes kirke 
9/9 Sander Hetzler, Saltstraumen kirke 
9/9 Emilia Marie Helskog Storsether, Saltstraumen kirke 
9/9 Aminda Hansen Løkås, Saltstraumen kirke 
9/9 Gabriel Berg Andersen, Leiranger kirke 
16/9 Jon Mikael Arntzen Jervås, Tverlandet kirke 
23/9 Kasper Brunes Skårvik, Saltstraumen kirke 
23/9 Viktoria Storå Wirtz, Narvik kirke 
7/10 Mathias Ovesen Lindberg, Buksnes kirke 
7/10 Ellanor Kristinsdatter Dahl, Saltstraumen kirke 
21/10 Sander Jakobsen, Saltstraumen kirke 
21/10 Daniel Larsen Seivåg, Saltstraumen kirke 
21/10 Adrian Strømsnes Johansen, Saltstraumen kirke 
11/11 Mathias Tønnesen, Elverhøy kirke 
11/11 Nora Solheim Sannes, Tverlandet kirke 
11/11 Emilie Gjerdrum, Tverlandet kirke 

VIGSEL (alle i Saltstraumen kirke)
18/8 Malin Winther Edvardsen og Konstantino Zuraris Helders
1/9  Vibeke Vading og Martin Schjem
8/9  Belinda Helen Bergli og Kristoffer Gjerstad Eriksen 
15/9  Sara Kristin Hansen og Bjørnaf-Richard Waldemar Børelv
29/9  Maja Kvikstad og Torfinn Sebergsen Beldo

GRAVFERD
23/8  Willy-Jann Johnsen
24/8  Per Holmstrøm
4/9  Eivis Oddny Jakobsen
25/9 Nils Ola Ludviksen
12/10 Harry Andreas Olsen
18/10 Per Meisler Sommernes
19/10 Sigrid Kristine Smedås
2/11 Else Marie Wæhler
6/11 Tor Knut Johnsen
8/11 Ruth Hatten
15/11 Johan Kristoffer Sandmo

Kirkeofringer
01.07 SA Saltstraumen menighet 2 550,-
15.07 SA Kirkens Bymisjon 1 370,-
29.07 TV Amathea Nordland 1 290,-
05.08 SA Det Norske misjonsselskap, NMS 1 527,-
12.08 TV Saltstraumen menighet 1 720,-
19.08 SA Saltstraumen menighet 2 357,-
26.08 TV Normisjon, prosjekt 11497872 2 423,-
02.09 TV Saltstraumen menighet 1 200,-
09.09 SA Kirkens SOS i S-H 1 501,-

16.09 TV Bridgdebuilders, DNI 1 326,-
23.09 SA Saltstraumen menighet 1 500,-
30.09 TV Saltstraumen menighet 837,-
07.10 SA Saltstraumen menighet 1 572,-
14.10 TV Saltstraumen menighet 2 582,-
21.10 SA TV-aksjonen, Kirkens Bymisjon 5 072,-
28.10 TV Trosopplæring i menigheten 3 110,-
04.11 SA Normisjon, prosjekt 11497872 2 990,-

Dåp 16. september, Jon Mikael Arntzen Jervås. Foreldre: Sandra Rose-
marie Jervås og Kristoffer Grønning Jervås. Foto: Privat.

Dåp, Sander Hetzler 9. september i Saltstraumen kirke – dåpskjole fra 
1968/50 år gammel. Foreldre: Lill Tove Hammer Hetzler og Andreas 
Hetzler. Foto: Privat.
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Saltstraumen menighet
Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling: 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke:  4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Se nettsiden eller ta kontakt på tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 22 88 14 85 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantor
Direktenr.: 976 67 502
E-post: on529@kirken.no

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no

Hildur Auberg, diakonimedarbeider
Direktenr.: 47 14 79 31
E-post: ha428@kirken.no 

Mona Jacobsen Bjørkås, kormedarbeider
Direktenr.: 97 71 64 77
E-post: mona.jacobsen@bjorkas.no 

Linn-Marie Estensen, Ten Sing-leder fra januar
Direktenr: 47457504 
E-post: le957@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Jorun Bertheussen, trosopplæringsmedarbeider
Fra 21. november. 
Kontaktinfo, se hjemmesiden

Jenny Marie Bårtvedt, ungdomarbeider
Kontaktes via facebook

Ingrid Anita Kristoffersen, ungdomarbeider
Kontaktes via facebook

Eirin Figenschau, diakon
Permisjon til august

MENIGHETSRÅD
Magne Valvik, fung. leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 95 11 91 63
E-post: magne.valvik@sbnett.no

Tverlandet kirkebarnehage: 
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus 2018
(Prisene justeres i januar hvert pr år)
a) Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn kr. 1 800,-
b) Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg kr. 3 460,-
c) Storsal med kjøkken kr. 1 440,-
d) Storsal uten kjøkken kr. 870,-
e) Lillesal med kjøkken kr. 870,-
f) Lillesal uten kjøkken kr. 460,-
g) Kjellerstua kr. 940,-
h) Hele huset pr. døgn (begge etasjer) kr. 2 460,-
i) Hele huset pr. helg (begge etasjer) Etter avtale

Nå kan du også gi en gave til Salt-
straumen menighet ved å bruke 

Vipps. Da bruker du 
- Saltstraumen sokn #60215

Redaksjon:
Menighetsstaben og 
Anne Sofie H. Fosby

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

15. februar
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Diakonimedarbeider Hildur Auberg.

Vi intervjuer: Kantor og diakonimedarbeider
Tekst og foto: Torgeir Horn

Hildur Auberg – ett års vikar for diakon Eirin og 
Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen – fast tilsatt 
kantor fra 1. januar 2019.

Med stor glede ønsker vi Hildur og Oddbjørn velkom-
men som medarbeidere i Saltstraumen menighet.

-Fortell litt om dere selv.
Hildur: Jeg bor på Sjysletta. Jeg har jobbet mest som 
lærer, men spennende å gjøre noe annet. Opprinne-
lig er jeg fra Mosvik og Verdal i Trøndelag. Flyttet til 
Fauske i 2006 og fra da av har jeg bodd nordafør. Så 
møtte jeg en Bodøværing. Vi giftet oss og trives godt 
på Tverlandet. Har tre voksne barn som alle bor i Bodø 
kommune. Slik sett er jeg heldig.

Oddbjørn: Jeg er Vegaværing. Jeg er 61 år og bor i 
Hopen. Har tre barn, to bonusbarn og et barnebarn. 
Jeg er vel ikke ukjent for noen siden jeg har vikariert 
her i to år.

-Fortell om en interesse dere har.
Oddbjørn: Liker å være på havet. Interessert i båt og fiske.
Hildur: Er glad i å gå turer i skog og mark. Fasinert av 
nord-norsk natur med fjell og hav.

-Si litt om hva dere liker med jobben dere nå går inn i:
Hildur: Jeg synes det er godt å ha en jobb der jeg får 
brukt andre sider av meg selv. Har drevet frivillig arbeid 
i menighet. Nå er det godt å få brukt de samme sidene 
i yrkeslivet.

Oddbjørn: Jeg har ikke hatt full kantorstilling i fast jobb 
siden i 1984. Bare deltids-stilling. Har i mange år jobbet 
administrativt i kirka ved siden av andre ting. Så nå får 
jeg brukt utdannelsen på heltid og det gleder jeg meg 
til.

-Er det noe dere vil føye til?
Hildur: Det er en del av jobben min å ha samtaler med 
folk. Hvis noen ønsker en prat med meg, så er det bare 
å ta kontakt.

Oddbjørn: Jeg håper å få i gang et kortilbud for voksne 
i menigheten. Hvis noen har spørsmål, så er det bare 
å ta kontakt.

Kantor Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen.

Mona Jacobsen Bjørkås, kormedarbeider

Litt om meg:
Jeg kommer fra Rognan og har vokst opp med mye sang og musikk. Jeg har tatt 
klassisk sangundervisning hos Anne-Lise Berntsen ved Musikkonservatoriet i Trond-
heim. Har tatt musikk og dirigentutdannelse gjennom Norges Korforbund. Jeg har 
vært dirigent for flere kor og trives godt med å dirigere barnekor. 

Jorun Bertheussen
Ny trosopplærermedarbeider (vikariat) fra 21. no-
vember. Nærmere presentasjon kommer senere.
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Ledere av Bibel-lesningstilbud: Torgeir Horn, Svein-Kåre Niko-
laisen, Kristine Liarbø Jakobsen og Hildur Auberg.

«Bibel-timen»
Natt til 28. oktober ble klokka stilt tilbake en 
time og vi opplever det som å få en time ekstra. 
Hva brukte du timen til?

Teks: Svein-Kåre Nikolaisen

Jeg vil tro de færreste har et klart svar på spørsmålet. 
Men en ting er sikkert: Tiden ligger foran oss - time for 
time - uavhengig av hvordan klokka stilles. Det er vår 
frihet å prioritere hva vi bruker tiden til.

I løpet av dette året, har en liten gruppe samlet seg på 
Løding bedehus i Langoddveien annenhver tirsdag. Vi 
spør Svein Kåre Nikolaisen - som er en av initiativta-
gerne, hva som foregår der.

Svein Kåre: På samlingene lytter vi til tekstlesing borti-
mot en time og lar det bli med det. Ut over det Gud 
selv måtte ha talt til hver av oss, blir det ingen fortolk-
ning eller forkynning. Likevel blir ingen avvist om man 
etterpå har noe på hjertet man vil dele eller spørre om.

For hvem er disse samlingene? Kan hvem som helst 
komme?

Svein Kåre: Samlingene er åpne for alle. Vi som leder 
dette, fordeler teksten mellom oss og leser høyt noen 
kapitler hver. Om andre ønsker å lese, er det bare å ta 
kontakt med en av oss, men det viktigste er ikke lesin-
gen, - men lyttingen.

Hvorfor denne formen på samlingene?
Svein Kåre: Om man leser mye i Bibelen - eller skulle 
ønske at man gjorde det - vil lytting til andres lesing av 
Guds ord kunne gi nye perspektiver av tekstene. Jeg 
vet at det kan være vanskelig å få rutine på egen Bibel-
lesing. Gjennom deltagelse på disse samlingene, får jeg 
hjelp til nettopp dette. Vi vil anbefale alle å sette av 
en time annenhver tirsdag til lytting. Samlingene finner 
sted på Løding bedehus fra 19.00 og vil bli kunngjort i 
kirkene og på facebook.

Er en upolitisk, tverrkirkelig kristen organisasjon som 
arbeider for forfulgte kristne. Organisasjonen blei 
grunnlagt i 1955 av Broder Andreas fra Nederland.

ÅPNE DØRERs målsetting er: Styrke og utruste krist-
ne som lever under press og forfølgelse på grunn av 
sin tro på Jesus
Skaffe til veie bibler og kristen litteratur og støtte kristen 
media - misjon.
 Lære opp nasjonale kristne ledere og yte humanitære 
hjelp. 
Disse er våre kristne venner, voksne og barn som opp-
lever å bli hånet og løyet på, de mister jobben/skole-
muligheter, mulighet for å få tak i mat, fengslet eller 
torturert eller miste sin familieforsørger eller barn, fordi 
de tror på Jesus.

Vi som er i den frie verden kan aktivt støtte arbeidet 
med å be for de forfulgte,

Gi økonomisk støtte eller skrive hilsninger til mennes-
ker i nød.

Med Åpne Dørers lille blad og fønnefolder som de 
sender ut hver måned, får vi en god og spennende 
informasjon om enkelt mennesker og om hvordan de 
opplever støtte og hjelp i hverdagen.

Ta gjerne kontakt med Ann-Karin Ellingsen, som er 
kontaktperson for dem i menigheten vår eller kontakt 
dem direkte.

Åpne Dører Norge har telefon 38111400
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«Bibel-timen»

Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Hjertelig takkfor din julegave til 
Saltstraumen menighet

på vedlagte giro, eller på Vipps
- blir du med – ring 481 92 224 - 

Nytt orgel til Saltstraumen kirke
Det har vært jobbet med nytt orgel til Saltstraumen 
kirke i flere år. Men bevilgningen fra Bodø kommu-
ne for å realisere dette har ennå ikke kommet. Men 
vi håper at dette endelig vil løse seg.

Prosessen for nytt orgel er følgende: Menighetsrådet 
innsender vedtak om behov for nytt orgel til Bodø kir-
kelige fellesråd. Bodø kirkelige fellesråd gjør vedtak om 
anskaffelse av nytt orgel og sender saken over til Bodø 
kommune for finansiering.  Bodø kommune behandler så 
henvendelsen i forbindelse med sin budsjettbehandling 
og det er de som til syvende og sist gjøre det endelige 
vedtaket om finansieringen. Bodø kirkelige fellesråd inn-
henter så anbud på det nye orgel og inngår kontrakt med 
orgelbygger sammen med en utnevnt orgelkonsulent. 
Leveringstiden for et orgel kan variere fra orgelbygger til 
orgelbygger men kan ligge på fra 2 til 5 år.

Hva koster et nytt kirkeorgel?
Menigheten har ønske om et orgel til ca 6 mill. For den 
prisen vil kirken få et orgel som er variert i klangutførel-
sen og tilpasse både kirkerommet og menighetens behov. 
Det vil være anvendelig både til gudstjenester, begravelse 
og konserter.
Bodø kommune har i sitt langtidsbudsjett gjort vedtak på 

en kommunal andel i finansieringen på 4,5 mill. Det vil 
si at menigheten selv må finansiere 1,5 mill. om det skal 
satses på et orgel til 6 mill. Dette må samles inn via gaver 
fra private og fra næringslivet. 

Innsamlingsaksjonen ble startet for mange å siden og du 
vil bidra og med det beløpet du selv velger. Gaver til det 
nye orgelet gir skattefradrag inntil et visst beløp. 
Et godt orgel er en investering for generasjoner, og kan 
med riktig vedlikehold vare i flere hundre år. Valget av 
stemmer i det nye orgelet skal gjøres med tanke på hva vi 
vil bruke orgelet til. Dette er et instrument som kan bruse 
på de store festdager og samtidig har det innadvendte ut-
trykket som passer i en begravelse. Det vil kunne brukes 
til å akkompagnere solister, kor og instrumentalister - fra 
fiolinister til korps og band. Med dette instrumentet vil 
Saltstraumen kirke som kulturarena bli et attraktivt rom 
for både lokale og tilreisende aktører som ønsker å holde 
konserter her.

På samme måte som Saltstraumen er et av Nordlands 
viktigste turistmål har Saltstraumen kirke mulighet til å bli 
et sted for møte mellom mennesker på reise og orgelet vil 
være et meget viktig bidrag til dette.

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen
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Det grønne hjørnet
GRØNNE MENIGHETER

34 menigheter i Sør-Hålogaland 
er godkjent som grønne menig-
heter.

På Den Norske Kirkes Facebook-side 
”GRØNN KIRKE” meldes det at Sør-
Hålogaland er det bispedømme der 
det er størst økning i antall grønne 
menigheter. Bare i 2018 er 10 nye 
menigheter godkjent, og til sammen 
har Sør-Hålogaland nå 34 grønne 
menigheter. Saltstraumen er ikke 
blant disse.

Arbeidet med omsorg for natur og 
mennesker er nå forankret hos diako-
nimedarbeideren i bispedømmet og 
det har vært arbeidet med ordningen 
over flere år. Saltstraumen Menighet 
har et grønt utvalg, som nå ikke er 
aktivt etter at vår diakon fikk permi-
sjon. Saltstraumen oppfyller allerede 
mange av kriteriene, så det er lite som 
skal til før vi kan søke om godkjen-
ning. 

Vi ønsker tips hvis det er  noen mil-
jøengasjerte personer i menigheten 

Intervju med:

Wiggo Nilsen, Lions club Bodø/Tverlandet
Tekst og foto: Torgeir Horn

Lions har bevilget 8000 tusen til 
TenSing Tverlandet. Fortell litt om 
hva Lions er?
- Vi er en internasjonal humanitær 
organisasjon som har egen klubb 
på Tverlandet. Vi er opptatt av å 
hjelpe der det trengs i nærmiljøet.

Folk søker altså støtte hos dere og 
dere tildeler økonomi til ulike for-
mål?
- Ja, ikke bare økonomisk støtte. 
Også aktivitetsstøtte til ulike formål. 

Til eksempel eldre på Tverlandet – 
eller asylmottaket. Vi brukte i 2018 
ca kr 60.000,- i ren økonomisk 
støtte til ulike.

Det er utrolig bra! Dette må jo være 
spennende for mange. Trenger dere 
flere folk til å være med? 
- Ja, interesserte kan gjerne ta kon-
takt. Gjerne direkte til meg – til 481 
92 224. Ellers er neste aktivitet at vi 
går selger julenek frem mot jul. Vi 
står foran butikkene både på Tver-
landet og i Saltstraumen.

Wiggo Nilsen.

som kunne tenke seg å bli med i vårt 
grønne utvalg og blåse liv i arbeidet  
med å bli grønn menighet.

Se mer om ordningen med ”Grønn 
menighet” på https://kirken.no/nb-
NO/gronnkirke/gronn-menighet/bli-
gronn-menighet---fremgangsmate/ 

JULEGAVER OG 
FORVALTERANSVAR

Julegavetiden nærmer seg. Årets jule-
gavekatalog lå i postkassen min i går. 
Barna fryder seg og blar i katalogen. 
Hva skal de ønske seg under juletreet 
i år?  Her er mye å velge i  til både 
prinser og prinsesser, krigere og  pyn-
tedukker. Men  en ting går igjen i de 
fleste produktene – de er produsert 
av plast, plast og atter plast.  Jeg vil 
tro at det i alle hjem med barn i huset 
blir nødvendig  å anskaffe seg stør-
re leketøyskurver i år.  Hva med de 
gamle lekene, fra 2017 og 2016 …?  
De går kanskje i søpla og vil fylle opp 
restavfallet. 

Vi vil gjerne gi barna det beste, det 
de drømmer om og ønsker seg. Men 
det er likevel lov å tenke seg om et 
par ganger før man går i leketøysbu-
tikken for å kjøpe julegaver.  Vær så 

snill – ikke kjøp plast som ikke kan 
resirkuleres! Mange former for hard-
plast kan ikke det. Og mye av denne 
plasten havner etter hvert i havet. 

Tenk før du handler. Hva slags søp-
pel blir dette den dagen det kastes, 
Og hvor blir det av det? Vi er gitt an-
svaret for å forvalte skaperverket, og 
må stoppe forsøplingen om vi skal 
ta dette på alvor.  Gi barna det mest 
verdifulle du kan tenke deg. Det er 
neppe i plast!

Elisabeth Nilsen



TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1
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Småbarnsgudstjenesten 28. oktober

Saltstraumen menighetsråd 
og alle kirkelige ansatte ønsker BRUAs lesere 

en riktig god jul!

Tverlandet barnegospel sang, foreldre med barn fra Knøttetreff deltok, Babysang var med i sang og 
dans, 4-åringer fikk sin 4-årsbok og konfirmanter hjalp til under bibeldramatiseringen.


